
UCHWAŁA NR XXIII/176/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372 ze zm.) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art.215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 6 i 8, art. 235, 
art.236 i art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021  roku poz. 305 ze 
zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/168/2021 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 33 798 525,39 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 22 250 614,39 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 547 911,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 38 289 567,14 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 20 882 632,14 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 17 406 935,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 491 041,75 zł, który zostanie  sfinansowany  
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek, przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 555 053,75 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 064 012,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
        

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/176/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 24.02.2022 r.

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 504 092,00 3 212,00 507 304,00

60016 Drogi publiczne gminne 486 260,00 3 212,00 489 472,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 212,00 3 212,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 534 368,00 20 325,00 554 693,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 368,00 20 325,00 554 693,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 20 325,00 20 325,00

750 Administracja publiczna 44 853,00 161 416,00 206 269,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 136,00 136,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 136,00 136,00

75095 Pozostała działalność 0,00 161 280,00 161 280,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 51 420,00 51 420,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 109 860,00 109 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 058 765,00 3 755 522,00 7 814 287,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 058 742,00 3 755 472,00 7 814 214,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 058 742,00 3 755 472,00 7 814 214,00

75416 Straż gminna (miejska) 23,00 50,00 73,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00 50,00

758 Różne rozliczenia 7 659 036,00 10 000,00 7 669 036,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 658,00 10 000,00 60 658,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 295,00 10 000,00 11 295,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 39,00 39,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 39,00 39,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 1



2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 39,00 39,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 187 500,00 187 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 187 500,00 187 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 187 500,00 187 500,00

855 Rodzina 5 199 000,00 0,00 5 199 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 296 000,00 0,00 2 296 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 785,00 785,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 785,00 785,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 785,00 785,00

Razem: 29 659 726,39 4 138 799,00 33 798 525,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwaly Nr XXIII/176/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dn. 24.02.2022 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 314 167,00 213 941,00 1 528 108,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 619 744,00 213 941,00 833 685,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 603,00 136 131,00 456 734,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 141,00 77 810,00 376 951,00

600 Transport i łączność 1 475 416,00 98 267,00 1 573 683,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 566 733,00 98 267,00 665 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

561 733,00 98 267,00 660 000,00

750 Administracja publiczna 5 886 781,64 225 827,00 6 112 608,64

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 700,00 34 547,00 135 247,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 34 547,00 124 547,00

75095 Pozostała działalność 146 050,00 191 280,00 337 330,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51 420,00 51 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 30 000,00 117 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 109 860,00 109 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 550 643,00 3 791 079,00 8 341 722,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 445 188,00 3 791 079,00 8 236 267,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 295 170,00 35 607,00 330 777,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 395 592,00 3 755 472,00 6 151 064,00

851 Ochrona zdrowia 102 500,00 250 000,00 352 500,00

85195 Pozostała działalność 12 500,00 250 000,00 262 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 187 500,00 187 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 187 500,00 187 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 187 500,00 187 500,00

Razem: 33 522 953,14 4 766 614,00 38 289 567,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 1 064 012,00

1 1 064 012,00

2 3 305 053,75

3 2 000 000,00

Przychody ogółem: 5 555 053,75

1 250 000,00

Lp. Kwota

1 4

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/176/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dn.24.02.2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Województwa 

Lubuskiego na budowę dwóch sygnalizacji świetlnych/

0,00 0,00 98 267,00

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 

Nowosolskiego na rozbudowę drogi relacji Bytom Odrzański-Nowe Miasteczko/

0,00 0,00 660 000,00

3 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/
0,00 0,00 4 146,00

4 750 75020 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 

Nowosolskiego na tomograf dla WSSPZOZ w Nowej Soli/ 

0,00 0,00 20 236,00

5 750 75095 2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/
0,00 0,00 600,00

6 754 75412 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na 

organizację Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP/

0,00 0,00 600,00

7 754 75412 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego /Projekt w partnerstwie- Wozy strażackie- dotacje 

dla gmin/

0,00 0,00 6 151 064,00

8 851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w 

zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 500,00

9 851 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona Góra 

na zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 4 000,00

10 900 90003 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu 

Gospodarki Komunalnej  w 2022 roku na utrzymanie czystości /
0,00 113 500,00 0,00

11 900 90004 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu 

Gospodarki Komunalnej na utrzymanie w 2022 roku  zieleni w pasach ulic gminnych/
0,00 23 500,00 0,00

12 900 90095 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w 2022 roku na zadania z zakresu gospodarki komunalnej/
0,00 2 000,00 0,00

13 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w 

Bytomiu Odrzańskim/
346 000,00 0,00 0,00

14 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka w Bytomiu Odrzańskim/ 120 486,00 0,00 0,00

466 486,00 139 000,00 6 939 413,00

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych

Ogółem 7 544 899,00 zł

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/176/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dn.24.02.2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/176/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dn. 24.02.2022 r.

Dochody zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 44 670,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 670,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 721,39

85215 Dodatki mieszkaniowe 721,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

721,39

855 Rodzina 5 186 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 295 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 295 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 854 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 854 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00

Razem: 5 233 491,39

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 5a  do Uchwały Nr XXIII/176/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dn. 24.02.2022 r.

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 44 670,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 926,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 721,39

85215 Dodatki mieszkaniowe 721,39

3110 Świadczenia społeczne 721,39

855 Rodzina 5 186 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 295 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 287 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 590,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 854 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00

3110 Świadczenia społeczne 2 772 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 018,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 662,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00

Razem: 5 233 491,39

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661B30B-8C2D-48FA-8702-7F8AF91D8AB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



